Paraná , 28 de Julho de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2571

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        305

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI
Pregoeira

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:1279DAAD

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EDITAL DE RESULTADO

EDITAL DE RESULTADO

A pregoeira ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI, designada

pela Portaria nº 30393/2022, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e

legislação complementar, torna público o resultado e adjudicação da

Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2022 - Processo

nº 667/2022

Objeto: Aquisição de coletâneas de kit pró kids material educativos

pedagógicos, para atender as necessidades dos Centros Municipais de

Educação Infantil.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço,

Por item

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho

de 2002; Decreto Municipal nº. 2.317/2006 de 26 de maio de 2006,

aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na Lei Federal

nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123/2006

alterada pela Lei Federal nº 147/2014 e legislação complementar.

SITUAÇÃO: DESERTA

Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, em 27/07/2022.

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI
Pregoeira

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:07A81986

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EDITAL DE RESULTADO

EDITAL DE RESULTADO

A pregoeira ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI, designada

pela Portaria nº 30573/2022, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e

legislação complementar, torna público o resultado e adjudicação da

Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2022 - Processo

nº 711/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ACADEMIA AO

AR LIVRE

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço,

Por item

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho

de 2002; Decreto Municipal nº. 2.317/2006 de 26 de maio de 2006,

aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na Lei Federal

nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123/2006

alterada pela Lei Federal nº 147/2014 e legislação complementar.

SITUAÇÃO: ANULADA

Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, em 26/07/2022.

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI
Pregoeira

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:E160F713

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO DE Nº 1 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 286/2021 PREGÃO Nº 66/2021

EXTRATO ADITIVO DE Nº 1 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 286/2021

Pregão nº 66/2021

OBJETO: Aquisição de materiais para desenvolvimento das oficinas

ofertadas pela Secretária Municipal de Assistência Social, conforme

quantidades, especificações, exigências e condições estabelecidas

neste documento.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: AVIAMENTOS PIGELLI EIRELI

VIGENCIA ATUAL: 14/10/2022

DATA DA ASSINATURA: 14/07/2022

Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito

Municipal

e pela contratada: RAFAEL ARTHUR GIACOMELLI -

Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:D06ED85C

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 348/2021 PREGÃO Nº 61/2021

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº 348/2021

Pregão nº 61/2021

OBJETO: Aquisição de equipamentos desportivos, de uso da

Departamento Municipal de Esportes.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: JEVERSON IVAN PAESE - PITTY SPORTS;

VIGÊNCIA: 17/11/2022

VALOR RENOVADO: R$ 17.646,84

DATA DA ASSINATURA: 25/07/2022

Pela Contratante:

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal e

Pela Contratada:

JEVERSON IVAN PAESE
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:EE50C1DE

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO SUPRESSÃO Nº 3 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 497/2021 PREGÃO Nº 129/2021

EXTRATO ADITIVO SUPRESSÃO Nº 3 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 497/2021

Pregão Nº 129/2021

OBJETO: Aquisição ÓLEO DIESEL COMUM, GASOLINA

COMUM, ETANOL E DIESEL S 10, para veículos oficiais da frota

municipal.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: M.S. COM. DE COMBUSTÍVEIS LTDA;

VALOR SUPRESSÃO: 17.497,50

DATA DA ASSINATURA: 27/07/2022

Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito

Municipal

e pela contratada: CLAUDIMAR TARCÍSIO MILANI -

Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:6C4DC9EF